ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

INDICAÇÃO Nº 081/2023

Exmo. Senhor Presidente

O Vereador com assento nesta Casa que o presente subscreve, nos termos dos Art. 306 e
307 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Senhor AQUILES
PEREIRA DE SOUSA, a necessidade de fazer uma ponte na comunidade Canto do
Barreiro, nesse município.

JUTIFICATIVA: Essa ação se faz necessária tendo em vista que com a construção dessa
ponte ira beneficiar bastante a população a população, já que este problema se arrasta a anos
sem nenhuma solução definitiva, por isso pedimos para que o poder Executivo possa estar
tomando uma solução imediata.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, ESTADO DO

                               1 / 2

ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

TOCANTINS, AOS 08 DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2023.

Wanderley Rodrigues Tavares

VEREADOR – PRTB

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:
Signatár
io(a):

WANDERLEY RODRIGUES TAVARES

Data e
Hora:

16/05/2023 08:09:30

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/requerimento_legislativo1/a3393858-
6d5c-11ec-8ad0-cced4282c34f/62c53fc4-f3d9
-11ed-b087-5d36f83b3b79

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org